
勝 敗
混合ダブルス１部(XD1)

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

有 田 聖 矢

有 田

鬼 塚 綾 花

鬼 塚

起 貞 吾

起

細 野 郁 加

細 野

（ 中 野 区 ）

佐久間 亮輔

佐 久 間

中 根 智 華

中 根

湯 沢 恵 多

湯 沢

小 野 寺 睦

小 野 寺

（ に わ と り ）

M 3-0

G 6-0

P 126-98

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

○

×

21-19

21-19

19-21

19-21

○

×

21-18

21- 7

18-21

7-21

M 0-3

G 1-6

P 136-151

×

○

18-21

25-27

21-18

27-25

×

○

19-21
21-19
18-21

21-19
19-21
21-18

M 2-1

G 4-2

P 128-120

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

M 1-2

G 2-5

P 121-142

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

小口 利也

小 口

古野 雪乃

古 野

（リーブル）

佐々木

伊藤 志織

伊 藤

増 田 諒

増 田
増 田

（にわとり）

M 1-1

G 3-3

×

○

21-18
10-21
17-21

18-21
21-10
21-17

○

×

21-16
11-21
21-17

16-21
21-11
17-21

M 2-0

G 4-1

P 102-78

○

×

21-13

21-17

13-21

17-21

M 0-2

G 1-4

P 84-95

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

森本 光弥

森 本

前田 弥生

前 田

山城 幸弥

山 城

近葉 実優

近 葉

（ あ ず き ）

藤井 信源

藤 井
東 城

M 1-1

G 2-2

P 75-66

×

○

17-21

16-21

21-17

21-16

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

M 2-0

G 4-0

P 84-65

○

×

21-17

21-15

17-21

15-21

M 0-2

G 0-4

P 56-84

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

天野 柊平

天 野
石 川

西山 洸平

西 山

岡庭 綾子

岡 庭

水口 義裕

水 口
野 田

（バローロ）

M 2-0

G 4-1

P 100-79

○

×

16-21
21-12
21-18

21-16
12-21
18-21

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

M 1-1

G 3-2

P 94-97

○

×

21-19

22-20

19-21

20-22

M 0-2

G 0-4

P 67-85

第３８回東京中野秋季混合バドミントン大会結果
2 5 年 1 1 月 1 5 日 　 中 野 区 総 合 体 育 館
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勝 敗
混合ダブルス１部(XD1)

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

長 島 智 大

長 島

小 林 莉 奈

小 林

俵 拓 朗

俵

堀 内 里 奈

堀 内

秋 山 和 輝

秋 山

猪 狩 苑 子

猪 狩

松 井 健 玖

松 井

福 澤 祐 衣

福 澤

（ に わ と り ）

M 2-1

G 5-3

P 157-140

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

○

×

15-21
21-18
21-16

21-15
18-21
16-21

×

○

21-14
19-21
18-21

14-21
21-19
21-18

M 0-3

G 1-6

P 113-144

×

○

11-21

17-21

21-11

21-17

×

○

21-18
17-21
18-21

18-21
21-17
21-18

M 2-1

G 5-2

P 139-108

○

×

21- 9

21-14

9-21

14-21

M 2-1

G 4-4

P 139-156

混合ダブルス１部（ＸＤ１） 決勝トーナメント

２ ０

21-18
21-15

21-19
21-16

０

２

21-19
20-22
21-16

２

１21-19
21-19

０

２

有田 聖矢
鬼塚 綾花

伊藤 志織

山城 幸弥
近葉 実優

（あずき）

天野 柊平

秋山 和輝
猪狩 苑子

勝 敗
混合ダブルス２部(XD2)

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

髙 橋 和 彦

髙 橋

大 平 郁 子

大 平

今 枝 大 智

今 枝

中垣内 里佳

中 垣 内

（ Ｄ ｏ ｖ ｅ ）

青 野 雄 大

青 野

岡 部 杏 奈

岡 部

松 浦 巧 真

松 浦

窪 田 ゆ り

窪 田

（ 一 般 ）

M 2-1

G 5-2

P 130-126

×

○

21-17
13-21
11-21

17-21
21-13
21-11

○

×

21-16

22-20

16-21

20-22

○

×

21-18

21-13

18-21

13-21

M 3-0

G 6-1

P 143-104

○

×

21-19

21-16

19-21

16-21

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

M 0-3

G 0-6

P 102-127

×

○

15-21

16-21

21-15

21-16

M 1-2

G 2-4

P 97-115

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

和田 健聖

和 田

深 町 翠

深 町

成 田 創

成 田

宮崎 相咲

宮 崎

今信 大介

今 信

今信 彩佳

今 信
M 2-0

G 4-1

P 102-67

○

×

16-21
23-21
21-15

21-16
21-23
15-21

○

×

21- 3

21- 7

3-21

7-21

M 1-1

G 3-3

○

×

24-22
16-21
21-16

22-24
21-16
16-21

M 0-2

G 1-4

P 69-103
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勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

大塚 巧人

大 塚

白井 夕貴

白 井

清 水 徹

清 水

大 関 令 奈

川野 賢一

川 野

勝又 綾佳

勝 又
M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-15

21-14

15-21

14-21

○

×

21- 8

21-14

8-21

14-21

M 0-2

G 0-4

P 72-89

×

○

21-23

22-24

23-21

24-22

M 1-1

G 2-2

P 69-85

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

相馬 和也

相 馬

渡井 千絵

渡 井

（ 一 般 ）

川端 基也

川 端

平岡 未来

平 岡

（Ｄｏｖｅ）

沼本 敦士

沼 本

清水 邑佳

清 水

（スマッ酒）

M 1-1

G 2-2

P 80-73

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

×

○

19-21

19-21

21-19

21-19

M 0-2

G 1-4

P 83-104

×

○

16-21
22-20
14-21

21-16
20-22
21-14

M 2-0

G 4-1

P 104-90

勝 敗
混合ダブルス２部(XD2)

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

能戸 孔太郎

能 戸

石 井 愛 香

石 井

松村 雄太朗

松 村

渡 邊 千 尋

渡 邊

（フラックス）

小 林 由 樹

小 林

横 堀 美 里

横 堀

長沼 功一郎

長 沼

尾 﨑 一 湖

尾 﨑

（ ブ ラ ッ ク ）

M 2-1

G 4-3

P 131-81

×

○

16-21

15-21

21-16

21-15

○

×

16-21
21- 8
21-10

21-16
8-21

10-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 3-0

G 6-0

P 126-55

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-2

G 3-4

P 105-100

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 0-126

混合ダブルス２部（ＸＤ２） 決勝トーナメント

Ｘ
23-21

-Ｘ

２

０

21-15
21-11

０

２
14-21
21-13
26-24

２

１

今枝 大智

和田 健聖
深 町 翠

大塚 巧人
白井 夕貴

沼本 敦士
清水 邑佳

渡邊 千尋
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

工藤 優爾

工 藤

小 林 楓

小 林

渡辺 健史

渡 辺

今井 亜味

今 井

（ 羽 組 ）

河津 優輝

河 津
羽 鳥

（ モ ス ）

M 1-1

G 2-2

P 74-76

×

○

14-21

18-21

21-14

21-18

○

×

21-17

21-17

17-21

17-21

M 2-0

G 4-0

P 88-65

○

×

21-10

25-23

10-21

23-25

M 0-2

G 0-4

P 67-88

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

松浦 大也

松 浦

桑 原 緑

桑 原
与那覇

福里 星歌

福 里

（ 沖 縄 東 ）

川邊 雄亮

川 邊

菊地 知佳

菊 地

（ブラック）

M 1-1

G 3-2

P 93-81

×

○

21-17
14-21
16-21

17-21
21-14
21-16

○

×

21-15

21- 7

15-21

7-21

M 2-0

G 4-2

P 112-90

○

×

21- 9
11-21
21- 9

9-21
21-11
9-21

M 0-2

G 1-4

P 61-95

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

三浦 航南

三 浦

白川 史果

白 川

波多野 要

波多野

今 愛 美

今

雨貝 俊平

雨 貝

澤田 有衣

澤 田
M 0-2

G 0-4

P 60-84

×

○

13-21

15-21

21-13

21-15

×

○

15-21

17-21

21-15

21-17

M 1-1

G 2-2

P 71-70

×

○

12-21

17-21

21-12

21-17

M 2-0

G 4-0

P 84-61

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

伊藤 大貴

伊 藤
髙 橋

平井 友登

平 井

森山 妙子

森 山

（猪突猛進）

綾 部

森澤 千明

森 澤
M 2-0

G 4-0

P 87-74

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21

○

×

21-15

24-22

15-21

22-24

M 1-1

G 2-2

P 79-72

○

×

21-18

21-12

18-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 67-87

- 4 -



勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

諸星 貴史

諸 星

関本 綾子

関 本

橋本 竜彦

橋 本

畠山 侑咲

畠 山

岡田 笙詩

岡 田

呉屋 桃子

呉 屋
M 1-1

G 2-3

P 90-92

×

○

15-21

15-21

21-15

21-15

○

×

18-21
21-16
21-13

21-18
16-21
13-21

M 2-0

G 4-0

P 84-52

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

M 0-2

G 1-4

P 72-102

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

早尻 悠真

早 尻

下地 真琴

下 地

（リーブル）

喜 多 峻

喜 多

前園 志穗

前 園

廣瀬 隆一

廣 瀬
大 西

M 1-1

G 3-2

P 98-96

×

○

21-18
23-25
12-21

18-21
25-23
21-12

○

×

21-13

21-19

13-21

19-21

M 2-0

G 4-1

P 106-87

○

×

21-19

21-12

19-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 63-84

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

又 川 翔

又 川

西村 洋美

西 村

（ＤＯＶＥ）

林 大 貴

林

本門 由貴

本 門

兄父 規裕

兄 父

藤原 茉莉

藤 原
M 1-1

G 2-2

P 76-72

○

×

21-19

21-10

19-21

10-21

×

○

14-21

20-22

21-14

22-20

M 0-2

G 0-4

P 52-84

×

○

10-21

13-21

21-10

21-13

M 2-0

G 4-0

P 85-57

勝 敗
Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位

齋藤 和斗

齋 藤

齋藤 有須

齋 藤

小林 一平

小 林

川又 百花

川 又

山下 直人

山 下

上田 果歩

上 田
M 0-2

G 0-4

P 52-84

×

○

15-21

10-21

21-15

21-10

×

○

14-21

13-21

21-14

21-13

M 2-0

G 4-0

P 87-63

○

×

24-22

21-16

22-24

16-21

M 1-1

G 2-2

P 80-72
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勝 敗
Ｉ ブ ロ ッ ク

順

位

佐藤 源太

佐 藤

迫 絵莉花

迫

繩稚 稜太

繩 稚

三浦 有里

三 浦

（ブラック）

齋藤 広輝

齋 藤

吉岡 美欧

吉 岡

（ フ リ ー ）

M 1-1

G 2-2

P 74-73

○

×

21-14

21-17

14-21

17-21

×

○

18-21

14-21

21-18

21-14

M 0-2

G 0-4

P 58-84

×

○

10-21

17-21

21-10

21-17

M 2-0

G 4-0

P 84-59

勝 敗
Ｊ ブ ロ ッ ク

順

位

山室 海斗

山 室

熊谷 美良

熊 谷
大久保
菅 谷

浅野 義宗

浅 野

岸根 里穂

岸 根
M 2-0

G 4-0

P 84-59

○

×

21-16

21-14

16-21

14-21

○

×

21-16

21-13

16-21

13-21

M 1-1

G 2-3

P 91-101

○

×

22-20
18-21
21-18

20-22
21-18
18-21

M 0-2

G 1-4

P 88-103

勝 敗
Ｋ ブ ロ ッ ク

順

位

友松 大亮

友 松

深見 奈穂

深 見

熊木 裕之

熊 木

村上 育子

村 上

水 谷 仁

水 谷
安 達

（Ｎｕｔｓ）

M 0-2

G 1-4

P 76-104

×

○

9-21

15-21

21- 9

21-15

×

○

13-21
22-20
17-21

21-13
20-22
21-17

M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21- 6

21-19

6-21

19-21

M 1-1

G 2-3

P 87-94

勝 敗
Ｌ ブ ロ ッ ク

順

位

松 木 優

松 木
齋 藤

（ ぴ の ）

森澤 翔太

森 澤

中瀬 葉乃

中 瀬

高 橋 秋

高 橋

堀川 加奈

堀 川
M 2-0

G 4-0

P 84-45

○

×

21-17

21-11

17-21

11-21

○

×

21- 4

21-13

4-21

13-21

M 0-2

G 1-4

P 67-103

×

○

10-21
21-19
8-21

21-10
19-21
21- 8

M 1-1

G 2-3

P 78-81
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混合ダブルス３部（ＸＤ３） 決勝トーナメント

１ ２

16-21
21-14
21-19

18-21
21-12
21-18

２

１

21-12
21-17

２

０

21-18
21-18

０

２

21-15
21- 9

２

０

19-21
23-21
21-12

２

１

18-21
21-19
21-17

２

１

27-25
21-13

２

０

21-17
21-17

２

０

21-16
21-13

２

０

21-19
21-12

２

０

渡辺 健史
今井 亜味

（ 羽 組 ）

福里 星歌
（沖縄東）

雨貝 俊平
澤田 有衣

伊藤 大貴

橋本 竜彦
畠山 侑咲

喜 多 峻
前園 志穗

兄父 規裕
藤原 茉莉

小林 一平
川又 百花

齋藤 広輝
吉岡 美欧

（フリー）

山室 海斗
熊谷 美良

熊木 裕之
村上 育子

松 木 優
（ ぴ の ）

勝 敗
混合ダブルス４部(XD4)

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

渡 辺 康 太

渡 辺

清 水 青

清 水

（新宿豊翔龍）

渡 邊 瞬

渡 邊

小 田 祥 子

小 田

山 田 悠 平

山 田

與田 さくら

與 田

（ Ｓ Ｄ ）

山 口 東 悟

山 口

佐 野 峯

（ 桜 Ａ ｃ ｅ ）

M 2-1

G 4-3

P 128-126

×

○

11-21

17-21

21-11

21-17

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

○

×

21-16
16-21
21-18

16-21
21-16
18-21

M 3-0

G 6-1

P 138-104

○

×

21-13

21-17

13-21

17-21

○

×

21-15
12-21
21-10

15-21
21-12
10-21

M 0-3

G 1-6

P 114-147

×

○

21-19
13-21
21-23

19-21
21-13
23-21

M 1-2

G 4-5

P 164-167

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

吉川 裕也

吉 川

甲斐 里美

甲 斐

（ Ｂ バ ド ）

山田 直幸

山 田

小島 千宙

小 島
六反田

松 井 幸

松 井
M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21-10

21-18

10-21

18-21

○

×

21-10

21- 6

10-21

6-21

M 1-1

G 2-3

P 84-97

○

×

21-17
14-21
21-17

17-21
21-14
17-21

M 0-2

G 1-4

P 71-98
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勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

松本 碧透

松 本

冨田 晶瑠

冨 田

（チンチロ）

西 沢 慎

西 沢
倉 持

（エンデカ）

長瀬 海斗

長 瀬

塚 野 茜

塚 野
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-15

21-11

15-21

11-21

○

×

21-12

21- 5

12-21

5-21

M 1-1

G 2-2

P 68-72

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

M 0-2

G 0-4

P 47-84

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

中村 響希

中 村
木 村

八木 佑哉

八 木

佐藤 麻耶

佐 藤

小熊 雄飛

小 熊

藤江 瑛未

藤 江
M 1-1

G 2-2

P 71-53

×

○

19-21

10-21

21-19

21-10

○

×

21-11

-Ｘ

11-21

Ｘ-

M 2-0

G 4-0

P 95-79

○

×

23-21

30-29

21-23

29-30

M 0-2

G 0-4

P 61-95

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

菊地 隆介

菊 地

大貫 彩子

大 貫

桜沢 宏将

桜 沢
鈴 木

平石 卓也

平 石

塚 田 綾

塚 田
M 1-1

G 2-2

P 80-77

○

×

21-16

21-19

16-21

19-21

×

○

19-21

19-21

21-19

21-19

M 0-2

G 1-4

P 93-105

×

○

15-21
21-18
22-24

21-15
18-21
24-22

M 2-0

G 4-1

P 105-96

混合ダブルス４部（ＸＤ４） 決勝トーナメント

２ ０

21-17
21-11

21- 8
19-21
21-18

２

１

21-12
23-21

２

０21-13
21-19

０

２

渡 邊 瞬
小田 祥子

吉川 裕也
甲斐 里美

（Ｂバド）

松本 碧透
冨田 晶瑠

八木 佑哉
佐藤 麻耶

平石 卓也
塚 田 綾
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